

Thea Invest ApS

Lykkevej 19
2670 Greve

CVR-nummer: 27762859

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2024

Dirigent: Olav Lerche-Henriksen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	7
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thea Invest ApS Lykkevej 19 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 76 28 59 Stiftet: 26. maj 2004 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alice Lerche Agerbæk Edel Lerche-Henriksen Olav Lerche-Henriksen
Direktion	Alice Lerche Agerbæk
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Thea A Holding ApS Lykkevej 19 2670 Greve Thea O Holding ApS Lørenskogvej 22 2610 Rødovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i forvaltning af selskabets egen formue.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling har været præget af et positivt aktiemarked, og som følge heraf er der realiseret et overskud på t.kr. 2.508. Resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 700 i udbytte til kapitalejerne, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Andre eksterne omkostninger.....	-152.243	-170.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-4.895	-2.040
DRIFTSRESULTAT	-157.138	-172.538
Andre finansielle indtægter	4.028.724	2.464.071
Andre finansielle omkostninger	-1.320.893	-4.902.463
RESULTAT FØR SKAT	2.550.693	-2.610.930
2 Skat af årets resultat	-46.860	0
Andre skatter	3.973	-42.661
ÅRETS RESULTAT	2.507.806	-2.653.591
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	16.000.000	0
Overført resultat	-14.192.194	-3.653.591
DISPONERET I ALT	2.507.806	-2.653.591

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	17.542	22.437
Materielle anlægsaktiver	17.542	22.437
ANLÆGSAKTIVER	17.542	22.437
Selskabsskat	244.433	17.180
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	94.938	0
Tilgodehavender	339.371	17.180
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.707.598	27.163.194
Værdipapirer og kapitalandele	12.707.598	27.163.194
Likvide beholdninger	1.220.807	1.635.956
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.267.776	28.816.330
AKTIVER	14.285.318	28.838.767

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	13.126.786	27.318.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	13.951.786	28.443.980
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	30.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	24.659
Anden gæld	274.432	370.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	128	128
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	333.532	394.787
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	333.532	394.787
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	14.285.318	28.838.767
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	27.318.980	30.972.571
Årets resultat	2.507.806	-2.653.591
Foreslået udbytte	-16.700.000	-1.000.000
Overført resultat ultimo	13.126.786	27.318.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	1.500.000
Foreslået udbytte	700.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte	16.000.000	0
Udloddet udbytte	-17.000.000	-1.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	700.000	1.000.000
EGENKAPITAL	13.951.786	28.443.980

NOTER

	2023	2022
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	46.860	0
Regulering af udskudt skat.....	563.431	-655.274
Nedskrivning skatteaktiv.....	0	655.274
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	-563.431	0
	46.860	0
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		74.477
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2023		74.477
Af-/nedskrivninger, primo.....		-52.040
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-4.895
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-56.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		17.542
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos Thea A Holding ApS	47.469	0
Tilgodehavende hos Thea O Holding ApS	47.469	0
	94.938	0

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 13,25%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0. Begge udlån er inkl. renter indfriet i maj måned 2024.

NOTER

	2023	2022
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	5.170.640	19.643.720
	<u>5.170.640</u>	<u>19.643.720</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	743.386	1.361.269
	<u>743.386</u>	<u>1.361.269</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	207.840	2.772.730
	<u>207.840</u>	<u>2.772.730</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
I forbindelse med investering i et Kommanditselskab udgør resthæftelsen t.kr. 290.		
